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1 概述

剑阁县闻溪河流域生态修复项目位于广元市剑阁县闻溪河普安场镇河段。该河

段当下排污排水设施大多是雨污水合流，并流至河道，导致闻溪河水体污染，形成

黑臭水体，再加上河道两岸基础设施不足，影响了人们的生产安全和生活环境，损

害了剑阁县形象。

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》等

国家法律、法规以及四川省有关法规要求，本项目应进行环境影响评价。根据《建

设项目环境影响评价分类管理名录》（2021版），本项目属于“五十一、水利”中

的“128 河湖整治（不含农村塘堰、水渠）”中的“涉及环境敏感区的”，应编制

环境影响报告书。因此，建设单位广元市剑阁生态环境局委托我公司进行环境影响

评价工作。我公司接受委托后，即派相关技术人员到项目现场进行实地踏勘和资料

收集，并按照有关技术规范编制该项目环境影响报告书，供生态环境主管部门审查。

根据生态环境部 2018年 4月 16日发布的《环境影响评价公众参与办法》（生

态环境部令第 4号）相关内容，本项目属于应当编制环境影响报告书的建设项目，

需要开展公众参与活动。

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权。确定剑阁县闻溪河流

域生态修复项目编制单位为四川蓉创鼎锋环境科技有限公司后的7个工作日内，通过

广元市剑阁县人民政府官网、四川科技报和在项目所在地公众易于知悉的场所张贴

公告公示的方式进行了公开。

表 1- 1 公众参与内容及过程

公示

方式
时间 地点 内容

网络公

示

2023.07.17-20
23.07.26

广元市剑阁县人民

政府

广元市剑阁生态环境局关于剑阁县闻溪河流域生

态修复项目环境影响评价第一次公示

2023.08.10-
2023.08.19

广元市剑阁县人民

政府

广元市剑阁生态环境局剑阁县闻溪河流域生态修

复项目环境影响评价公众参与第二次公示

2024.1.30
广元市剑阁县人民

政府

广元市剑阁生态环境局剑阁县闻溪河流域生态修

复项目环境影响评价报批前公示

报纸

2023.08.16 四川科技报
剑阁县闻溪河流域生态修复项目环境影响评价公

示（第二次）（登报公示第一次）

2023.08.18 四川科技报
剑阁县闻溪河流域生态修复项目环境影响评价公

示（第二次）（登报公示第二次）

张贴 2023.08.09
剑阁县普安镇人民

政府

剑阁县闻溪河流域生态修复项目环境影响评价公

示（第二次）
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公示

方式
时间 地点 内容

问卷调

查

2023.08.14-
2023.08.16

项目周边敏感点
向项目周围居民发放调查问卷，同时征求公众对本

项目的建议
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2 首次环境影响评价信息公开情况

2.1 公开内容及日期

首次环境影响评价信息公开内容为：建设项目的名称及概要、建设单位的名称

及联系方式、环评机构的名称及联系方式、环评工作程序及主要工作内容、公众参

与调查表、公众提出意见的主要方式等。公开日期为 2023年 7月 17日至 2023年 7

月 26日。

2.2 公开方式

2.2.1网络

本项目于 2023年 7月 17日在剑阁县人民政府官网对剑阁县闻溪河流域生态修

复项目进行环境影响评价第一次公示，公示链接：http://www.cnjg.gov. cn/new/detail/

20230717165027729.html，公开内容如下：

图 2- 1 环境影响评价第一次公示网络公开截图

2.2.2其他

本项目首次环境影响评价信息未采取其他方式公开。

http://www.cnjg.gov
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2.3 公众意见情况

本项目首次环境影响评价信息公开后，未收到公众意见和信息。
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3 征求意见稿公示情况

3.1 公示内容及时限

本项目征求意见稿公示内容为：建设项目的名称及概要、主要环境影响和环境

保护措施、环境影响评价结论、环评文件查阅方式及期限、征求意见的主要事项、

征求公众意见的途径和时限、建设项目的建设单位的名称和联系方式、承担评价工

作的环境影响评价机构的名称和联系方式。

网络公示时限为 10个工作日，网络公示时间为 2023 年 8月 10日至 2023年 8

月 19 日；第一次报纸刊登时间为 2023年 8月 16 日，第二次报纸刊登时间为 2023

年 8月 18日；张贴公示时间为 2023年 8月 9日。

3.2 公示方式

3.2.1网络

本项目于 2023年 8月 10日在剑阁县人民政府官网对剑阁县闻溪河流域生态修

复项目进行环境影响评价第二次公示，公示链接：http://www.cnjg.gov.cn/new/

detail/2 0230810181912068.html，公开内容如下：
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图 3- 1 环境影响评价第二次公示网络公开截图

3.2.2报纸

1、第一次登报

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4号）要求，本项目于

2023年 8月 16日将公示信息刊登在四川科技报，公示内容如下。
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图 3- 2 环境影响评价第一次公示登报公开截图

2、第二次登报

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4号）要求，本项目于

2023年 8月 18日将公示信息刊登在四川科技报，公示内容如下。

图 3- 3 环境影响评价第二次公示登报公开截图

3.2.3张贴

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4号）要求，本项目于

2023年 8月 9日将公示信息粘贴在剑阁县普安镇人民政府公示栏，公示截图如下。

图 3-4 环境影响评价张贴公示照片



剑阁县闻溪河流域生态修复项目环境影响评价公众参与说明

8

3.2.4其它

本项目除网络、报纸、张贴方式外未采取其他方式对征求意见稿进行公示。

3.3 公众提出意见情况

本项目征求意见稿公示后，未收到公众意见和信息。
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4 报批前公示

4.1 公开内容及日期

本项目环境影响评报批前公开内容为：建设项目的名称、建设单位的名称及联

系方式、环评机构的名称及联系方式、环境影响评价报告书全本、公众参与说明全

本、公众提出意见的主要方式等。公开日期为 2024年 1月 30日。

4.2 公开方式

4.2.1网络

本项目于 2024年 1月 30日在剑阁县人民政府官网对剑阁县闻溪河流域生态修

复 项 目 进 行 环 境 影 响 评 价 报 批 前 公 示 ， 公 示 链 接 ：

http://www.cnjg.gov.cn/New/Detail/20240130174320447.html，公开内容如下：

图 4-1环境影响评价报批前公示网络公开截图

4.2.2其他

本项目环境影响评价报批前公示未采取其他方式公开。

4.3 公众意见情况

本项目环境影响评价报批前公示后，未收到公众意见和信息。
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5 其他公众参与情况

本公司于 2023年 8月 14日至 2023年 8月 16日，以发放《建设项目环境影响

评价公众意见表》的进行现场调查的形式，向项目周边敏感点范围内公民及法人单

位进行公众参与调查。

本次《建设项目环境影响评价公众意见表》共发放 40 份（包括调查周边公民

38份，法人（团体）单位 2 份），回收公民调查意见表 36 份、法人（团体）调查

意见表 1份（公众意见均为针对环境影响和环境保护的意见，全部有效），回收率

92.5%。

公众调查过程照片如下：

图 5-1 公众调查过程照片
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6 公众意见表结果分析

综上公众参与调查途径，主要公众意见来自于现场调查，被调查者包括公民和

法人单位，剑阁县闻溪河流域生态修复项目公众参与个人调查表统计结果见下表。

表 6-1个人调查表统计结果（公民）

序号 问题 选择项 选择人数 比例

1 您是否了解本项目

了解 36 100.00%
听说过 0 0.00%
不了解 0 0.00%

2 您认为项目建设区域环境质量如何

非常好 36 100.00%
好 0 0.00%
一般 0 0.00%
不好 0 0.00%

3
您认为项目建设过程中，应注意的主

要环境问题是什么

废水 36 100.00%
废气 0 0.00%
噪声 0 0.00%
固废 0 0.00%

4 对地表水环境质量影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

5 对大气环境质量影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

6 对声环境质量影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

7 对固体废物质量影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

8 对土壤环境影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

9 对地下水环境影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

10 对生态环境影响的认可程度

认可 36 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

11
您认为该项目建设对发展当地经济有

何影响

有正影响 36 100.00%
有负影响 0 0.00%
无影响 0 0.00%

12 您对本项目建设的态度是 支持 36 100.00%
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序号 问题 选择项 选择人数 比例

不支持 0 0.00%
无所谓 0 0.00%

13 你对本项目建设的其他意见、建议
无意见 36 100.00%
有意见 0 0.00%

表 6-2 法人或其他组织调查表统计结果（团体）

序号 问题 选择项 选择人数 比例

1 您是否了解本项目

了解 1 100.00%
听说过 0 0.00%
不了解 0 0.00%

2 您认为项目建设区域环境质量如何

非常好 1 100.00%
好 0 0.00%
一般 0 0.00%
不好 0 0.00%

3
您认为项目建设过程中，应注意的主

要环境问题是什么

废水 1 100.00%
废气 0 0.00%
噪声 0 0.00%
固废 0 0.00%

4 对地表水环境质量影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

5 对大气环境质量影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

6 对声环境质量影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

7 对固体废物质量影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

8 对土壤环境影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

9 对地下水环境影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

10 对生态环境影响的认可程度

认可 1 100.00%
较认可 0 0.00%
不认可 0 0.00%

11
您认为该项目建设对发展当地经济有

何影响

有正影响 1 100.00%
有负影响 0 0.00%
无影响 0 0.00%
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序号 问题 选择项 选择人数 比例

12 您对本项目建设的态度是

支持 1 100.00%
不支持 0 0.00%
无所谓 0 0.00%

13 你对本项目建设的其他意见、建议
无意见 1 100.00%
有意见 0 0.00%

根据周边居民及团体公参调查结果表明，被调查的个人及团体对本项目的建设

都表示赞成，无个人及单位持反对意见，表明周边个人、团体对我本项目关心和支

持，同时，根据调查，公众提出意见如下：

①支持本项目建设；

②在符合各项规定前提下，改善当地环境质量，提升公民幸福指数。

报告编制单位四川蓉创鼎锋环境科技有限公司有限公司在收到公众提出的建议

后，加快项目环评的推进。
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7 诚信承诺

我单位已按照《办法》要求， 在剑阁县闻溪河流域生态修复项目编制阶段开展

了公众参与工作， 在环境影响报告书中充分采纳了公众提出的与环境影响相关的合

理意见， 对未采纳的意见按要求进行了说明， 并按照要求编制了公众参与说明。

我单位承诺， 本次提交的《剑阁县闻溪河流域生态修复项目环境影响评价公众

参与说明》内容客观、 真实， 未包含依法不得公开的国家秘密、 商业秘密、 个人隐

私。 如存在弄虚作假、 隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由广元市剑阁生态环

境局承担全部责任。

14 
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8 附件

附件 1 剑阁县闻溪河流域生态修复项目个人调查结果统计表

附件 2 剑阁县闻溪河流域生态修复项目法人或其他组织调查结果统计表

附件 3 公众意见调查表
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表 8-1个人公众参与调查结果统计表

序号 姓名 身份证号 联系方式 地址

是否同

意公开

个人信

息

您是否

了解本

项目

您认为

项目建

设区域

环境质

量如何

您认为项

目建设过

程中，应注

意的主要

环境问题

是什么

对地表

水环境

质量影

响的认

可程度

对大气

环境质

量影响

的认可

程度

对声环

境质量

影响的

认可程

度

对固体

废物质

量影响

的认可

程度

对土壤

环境影

响的认

可程度

对地下水

环境影响

的认可程

度

对生

态环

境影

响的

认可

程度

您认为该

项目建设

对发展当

地经济有

何影响

您对

本项

目建

设的

态度

是

您对本

项目建

设的其

他意

见、建

议:

1 杨小丽
5108231970100

19187
15983928176 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

2 曾化成
5108231959091

60032
19934187377 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

3 黄晓燕
5108231977051

69181
13408391983

剑阁县普安镇

小玲珑村
同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

4 杨月潺潺
5108231999102

70026
18784926400

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

5 廖杰
5108231954050

30015
13550973689

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

6 岳川兴
5108231923121

23473
15883953126

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

7 李峰
5108231966032

40018
13808123096

剑阁县普安镇

小玲珑村
同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

8 陈丽
5107241977112

90823
13981243673 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 支持

9 王春其
5108231978018

48945
18780936185

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

10 杨晖
5102319970615

0043
18064926293 剑阁县剑公村 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见
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序号 姓名 身份证号 联系方式 地址

是否同

意公开

个人信

息

您是否

了解本

项目

您认为

项目建

设区域

环境质

量如何

您认为项

目建设过

程中，应注

意的主要

环境问题

是什么

对地表

水环境

质量影

响的认

可程度

对大气

环境质

量影响

的认可

程度

对声环

境质量

影响的

认可程

度

对固体

废物质

量影响

的认可

程度

对土壤

环境影

响的认

可程度

对地下水

环境影响

的认可程

度

对生

态环

境影

响的

认可

程度

您认为该

项目建设

对发展当

地经济有

何影响

您对

本项

目建

设的

态度

是

您对本

项目建

设的其

他意

见、建

议:

11 杨锡珍
5108231946042

22621
15328579646 剑阁县普安镇 同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

12 贾莉
5108231192608

260047
15883531705

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

13 孙路藓
5108231970120

50065
13508063008

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

14 蒲彩林
5108231969111

26567
18780939395

剑阁县普安镇

小玲珑村
同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

15 王凤鸣
5108231978112

44149
15892297177

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

16 魏金梅
5108231980031

51889
13881263633

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

17 陈绍莲
5108231965070

60025
13419203353 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

18 札晓丽
5108231980417

0043
18090252251

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无

19 魏文桂
5108232004082

10015
13154426927 剑阁县河西街 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

20 袁春兰
5108231978030

55348
15328588704 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

21 朱光武 5108231977092 13981213804 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见
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序号 姓名 身份证号 联系方式 地址

是否同

意公开

个人信

息

您是否

了解本

项目

您认为

项目建

设区域

环境质

量如何

您认为项

目建设过

程中，应注

意的主要

环境问题

是什么

对地表

水环境

质量影

响的认

可程度

对大气

环境质

量影响

的认可

程度

对声环

境质量

影响的

认可程

度

对固体

废物质

量影响

的认可

程度

对土壤

环境影

响的认

可程度

对地下水

环境影响

的认可程

度

对生

态环

境影

响的

认可

程度

您认为该

项目建设

对发展当

地经济有

何影响

您对

本项

目建

设的

态度

是

您对本

项目建

设的其

他意

见、建

议:

61735 小玲珑村

22 梁志蓉
5108231976012

00025
15883913566 剑阁县普安镇 不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

23 唐茂生
5108231990111

70013
15284875482

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

24 唐彦武
5108231964103

00010
15883583376

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

25 唐容
5108231983063

00028
18780981758

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

26 唐彦文
5108231960070

70016
13980153827

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

27 张波
5108231985062

3159X
18781246843

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

28 涂建蓉
5108231970101

84422
18113712688

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

29 岳明光
5108231961070

40017
13541841098

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

30 唐秀琼
5108231977020

30045
18181007660

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

31 赵建文
5108231968122

60031
13440034051

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见
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序号 姓名 身份证号 联系方式 地址

是否同

意公开

个人信

息

您是否

了解本

项目

您认为

项目建

设区域

环境质

量如何

您认为项

目建设过

程中，应注

意的主要

环境问题

是什么

对地表

水环境

质量影

响的认

可程度

对大气

环境质

量影响

的认可

程度

对声环

境质量

影响的

认可程

度

对固体

废物质

量影响

的认可

程度

对土壤

环境影

响的认

可程度

对地下水

环境影响

的认可程

度

对生

态环

境影

响的

认可

程度

您认为该

项目建设

对发展当

地经济有

何影响

您对

本项

目建

设的

态度

是

您对本

项目建

设的其

他意

见、建

议:

32 黄春梅
5108231961021

22400
15883927287

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

33 聂明优
5108231977050

40038
13547179868

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

34 任秀莺
5108231975090

29480
13551633228

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

35 何平
5108231964012

4001X
13980153996

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见

36 汪阳
5108232009051

78642
15397728826

剑阁县普安镇

小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可 有正影响 支持 无意见
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表 8-2 法人或其他组织公众参与调查结果统计表

序

号
名称

工商注册号

或统一社会

信用代码

联系方式 地址

是否同

意公开

个人信

息

您是

否了

解本

项目

您认为

项目建

设区域

环境质

量如何

您认为

项目建

设过程

中，应注

意的主

要环境

问题是

什么

对地

表水

环境

质量

影响

的认

可程

度

对大

气环

境质

量影

响的

认可

程度

对声环

境质量

影响的

认可程

度

对固体

废物质

量影响

的认可

程度

对土壤

环境影

响的认

可程度

对地

下水

环境

影响

的认

可程

度

对生

态环

境影

响的

认可

程度

您认为

该项目

建设对

发展当

地经济

有何影

响

您对

本项

目建

设的

态度

是

你对

本项

目建

设的

其他

意见、

建议:

1

剑阁县普

安镇小玲

珑社区居

民委员会

55510823309

465658B
13808123096

剑阁县普安

镇小玲珑村
不同意 了解 非常好 废水 认可 认可 认可 认可 认可 认可 认可

有正影

响
支持

无意

见
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